
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.892.332/0001-92CNPJ: (48) 3256-0131

88475-000 - Anitápolis

Telefone:
Rua Gonçalves Júnior, 260 - CentroEndereço:

Nr.:   23/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

23/2021

13/07/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/07/2021
Pregão presencial
23/2021 - PR
23/2021

Serviços de solda com fornecimento de materiais necessários para a sua execução, a
serem prestados nos veículos e máquinas da frota municipal, e em outros bens
públicos

Participante: CILO BRANDT 91994543949

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Serviço de soldagem pelo processo eletrodo revestido: fornecimento de
serviços de soldagem por eletrodo revestido com fornecimento de todas as
ferramentas e consumíveis necessários à execução dos serviços: executar
soldagem, ponteamento e corte de peças, estruturas metálicas e tubulações,
realizar a preparação das peças para soldagem, realizar. a limpeza dos
cordões de solda após a soldagem, manter limpas e organizadas as frentes
de trabalho. - Serviço de soldagem pelo processo eletrodo revestido:
fornecimento de serviços de soldagem por eletrodo revestido com
fornecimento de todas as ferramentas e consumíveis necessários à
execução dos serviços: executar soldagem, ponteamento e corte de peças,
estruturas metálicas e tubulações, realizar a preparação das peças para
soldagem, realizar. a limpeza dos cordões de solda após a soldagem, manter
limpas e organizadas as frentes de trabalho.

400,000 H 80,00 32.000,00

2 Serviço de soldagem pelo processo mig/mag/arame tubular: fornecimento de
serviços de soldagem pelo processo mig/mag/arame tubular, com
fornecimento de todas as ferramentas e consumíveis necessários à
execução dos serviços: executar soldagem, ponteamento e corte de peças,
estruturas metálicas e tubulações, realizar a preparação das peças para
soldagem, realizar a limpeza dos cordões de solda após a soldagem, manter
limpas e organizadas as frentes de trabalho. - Serviço de soldagem pelo
processo mig/mag/arame tubular: fornecimento de serviços de soldagem
pelo processo mig/mag/arame tubular, com fornecimento de todas as
ferramentas e consumíveis necessários à execução dos serviços: executar
soldagem, ponteamento e corte de peças, estruturas metálicas e tubulações,
realizar a preparação das peças para soldagem, realizar a limpeza dos
cordões de solda após a soldagem, manter limpas e organizadas as frentes
de trabalho.

400,000 H 100,00 40.000,00

4 Serviço de soldagem pelo processo oxiacetilênico: fornecimento de serviços
de soldagem pelo processo oxiacetilênico, com fornecimento de todas as
ferramentas e consumíveis necessários à execução dos serviços: executar
soldagem, ponteamento, brasagem e corte de peças, estruturas metálicas e
tubulações, realizar a preparação das peças para soldagem, manter limpas e
organizadas as frentes de trabalho. - Serviço de soldagem pelo processo
oxiacetilênico: fornecimento de serviços de soldagem pelo

400,000 H 50,00 20.000,00



Página: 2 / 2

processo oxiacetilênico, com fornecimento de todas as ferramentas e
consumíveis necessários à execução dos serviços: executar soldagem,
ponteamento, brasagem e corte de peças, estruturas metálicas e tubulações,
realizar a preparação das peças para soldagem, manter limpas e
organizadas as frentes de trabalho.

Total do Participante: 92.000,00

Total Geral: 92.000,00

Assinatura do Responsável

28/07/2021Anitápolis,

SOLANGE BACK

PREFEITA MUNICIPAL


